
RM-111-83-19 

U C H WA Ł A  N R  9 5 / 2 0 1 9  

R A D Y  M I N I S T R Ó W  

z dnia 10 września 2019 r. 

w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Wieloletni program 

inwestycji w zakresie rewitalizacji i rozbudowy Centrum Onkologii – Instytut  

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie – etap I” 

Na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się program wieloletni pod nazwą „Wieloletni program 

inwestycji w zakresie rewitalizacji i rozbudowy Centrum Onkologii – Instytut im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Warszawie – etap I”, zwany dalej „Programem”, stanowiący załącznik 

do uchwały. 

2. Celem Programu jest stworzenie warunków do realizacji nowoczesnego, racjonalnego 

i skutecznego leczenia, zwiększenie dostępności, jakości i kompleksowości świadczeń  

dla pacjentów onkologicznych, wzrost liczby i poszerzenie zakresu świadczeń  

w odpowiedzi na wzrost zapotrzebowania wynikający z prognozowanej sytuacji 

demograficzno-epidemiologicznej, przez dostosowanie Centrum Onkologii – Instytut  

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie do obowiązujących standardów i wymagań 

prawnych oraz nowych zadań w medycynie onkologicznej. 

§ 2. Okres realizacji Programu ustala się na lata 2019–2024. 

§ 3. 1. Wykonawcą Programu jest Centrum Onkologii – Instytut im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Warszawie jako inwestor. 

2. Nadzór nad realizacją Programu sprawuje minister właściwy do spraw zdrowia. 

§ 4. 1. Wartość kosztorysowa Programu wynosi 872 052 tys. zł, w tym: 

1) nakłady z budżetu państwa – 738 785 tys. zł; 

2) środki z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014–2020 – 19 295 tys. zł; 

3) środki własne inwestora – 113 972 tys. zł. 

2. Nakłady z budżetu państwa, o których mowa w ust. 1 pkt 1, w poszczególnych latach 

wyniosą: 



– 2 – 

1) 2020 r. – 44 633 tys. zł; 

2) 2021 r. – 167 782 tys. zł; 

3) 2022 r. – 218 248 tys. zł; 

4) 2023 r. – 199 608 tys. zł; 

5) 2024 r. – 108 514 tys. zł. 

3. Środki z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014–2020, o których 

mowa w ust. 1 pkt 2, w poszczególnych latach wyniosą: 

1) 2019 r. – 2 641 tys. zł; 

2) 2020 r. – 16 654 tys. zł. 

4. Środki własne inwestora, o których mowa w ust. 1 pkt 3, zaplanowano do poniesienia 

w 2024 r. – 113 972 tys. zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

MATEUSZ MORAWIECKI 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


